ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: HOSPITALARES COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR E FISIOTERAPEUTICO LTDA – EPP

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL AMBULATORIAL.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS Nº

039/2015.

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2015, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 1376/2015.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 326,00 (TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA: O FORNECIMENTO DO MATERIAL AMBULATORIAL

DEVE OBEDECER AOS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2015, NO ITEM Nº

10.3.

DOTAÇÃO: 05 – SEC. SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

02.10.301.0014.2043 – Proporcionar Atendimento médico

e Ambulatorial a população

33.90.30 – Material de Consumo

                  26 DE AGOSTO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal